
گرگان -آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست 
شــرکت توزیع نیروی برق گلســتان بــر لزوم 
صرفه جویــی و مصرف بهینه بــرق تأکید کرد و 
گفت: ۸۰ درصد برق در استان گلستان در بخش 

خانگی مصرف می شود.
سید احمد موسوی با گرامیداشت روز بهره وری و 
بهینه سازی مصرف گفت: استفاده مطلوب و موثر 
از مجموعه امکانات و ظرفیت ها به ویژه انرژی می 
تواند تاثیر فراوانی بر رشد و تعالی یک جامعه داشته 
باشــد.وی افزود: کاهش هزینه ها و حفظ محیط 
زیست، کمک به سلامت جامعه، حفظ منابع فسیلی 
و کمک به تامین مطمئن و پایدار انرژی می تواند 
بخشی از نتایج بهینه سازی مصرف باشد.سرپرست 
شرکت توزیع نیروی برق گلستان تاکید کرد: هر 
ساله با شروع فصل گرما سیستم هلگای سرمایشی 
وارد مدار می شود و به دنبال آن مصرف برق استان 
گلستان چند برابر افزایش می یابد و این مهم می 
تواند صنعت برق را به چالش بکشاند. موسوی با 
بیان اینکه اگر در فصل گرما مصرف برق مدیریت 
نشود با مشکل مواجه خواهیم شد، تصریح کرد: با 
آغاز فصل گرما مصرف برق در تمامی استان های 

کشور  افزایش می یابد لذا در طول سال اقدامات 
فراوانی در خصوص فرهنگ ســازی و مدیریت 
مصرف برق انجام می شــود.وی با بیان اینکه در 
استان گلستان ۸۰ درصد از  برق در بخش خانگی به 
مصرف می رسد که ۶۰ درصد مصرف برق استان را 

شامل می شود، تاکید کرد: اگر هر خانواده مدیریت 
مصرف را حتی با خاموش کردن  یک لامپ شروع 
کند کمک شایانی به صرفه جویی در مصرف برق 
کرده است.سرپرست شرکت توزیع نیروی برق 
گلســتان  با بیان اینکه صنعت برق امسال پای کار 

است تا تابســتان خوبی را پشت ســر بگذاریم، 
تصریح کرد: یکی از بهترین مواردی که می توان 
مدیریت مصرف کرد تنظیم درجه کولر است که 
بهتر اســت درجه کولر را روی رفاه تنظیم کنند، 
همچنین عدم استفاده از لوازم پرمصرف در ساعات 
اوج بار، اســتفاده از کاور در ورودی و خروجی 
مغازه ها برای جلوگیــری از اتلاف انرژی و عدم 
استفاده از لامپ های کم مصرف از دیگر راه هایی 
است که به مصرف بهینه برق کمک می کند.موسوی 
از انعقاد تفاهم نامه با مشــترکان بخش کشاورزی 
خبر داد و افزود: اگر مشــترکان کشاورزی روزانه 
بین چهار تا پنج ساعت با ما همکاری کنند هزینه 
برق آنها رایگان خواهد شــد، در واقع بهای برق 
مصرفی صاحبان چاه های کشاورزی که از ساعت 
۱۲ تا ۱۶ ظهر، یعنی ساعات پیک مصرف، پمپاژ و 
موتورهای های آب خود را خاموش کنند رایگان 
محاسبه می شود. همچنین براســاس تفاهم نامه 
منعقد شده با صنایع مقرر شــد صنایع تعطیلات 
خود را به غیر از روز جمعه موکول کنند.وی با بیان 
اینکه سرویس و شستشوی سیستم های سرمایشی 
می تواند مصرف انرژی را تا ۲۰ درصد کاهش دهد
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روز شهادت امیرکبیر، روز فراهان می شود

اراک - غلامی،خبرنگاراقتصادسرسرآمد-ولی اله بیاتی نماینده فراهان،تفرش و آشتیان درمجلس شورای اسلامی گفت:در جلسه ای که در تهران با بزرگان فراهان برگزار کردیم مقرر شد روز 
شهادت امیرکبیر تبدیل به روز فراهان شود که بتوانیم در این راستا کارهای بزرگی را انجام دهیم و دیگر اینکه از کمکهای بزرگان فراهان بیشتر بهره مند شویم. بیاتی افزود:انتخاب فرمانداران به 
عهده فرزاد مخلص الائمه استاندار مرکزی است و بنده هم در خصوص انتخابها صرفا نظراتم را اعلام کردم اما مسئله ای که حائز اهمیت میباشد این است که انتصابات به تاخیر افتاده است. وی ادامه 
داد:در بحث آب فراهان و آلودگی زیست محیطی ناشی از آن در حال مطالعه هستیم و میبایست تصمیمگیری اساسی شود ودر بحث راه درحال حاضر ۳ پروژه هر کدام ۵ کیلومتر آسفالت جاده ها 
در حوزه بنده در حال انجام است و در زمینه مسکن نیز هرچقدر که متقاضی مسکن داشته باشیم به آنها مسکن خواهیم داد. بیاتی با اشاره به شهرداری فرمهین گفت:ما توقعمان از شهرداری فرمهین 
بیشتر است و باید فعالتر عمل کنند و به دنبال دریافت امکانات بیشتر بروند. بیاتی اضافه کرد:در بحث شرکت شهرکها جلساتی را حیدری تفرشی مدیرعاملش برگزار کرده ایم و اوضاع کمی بهتر 

شده است. بیاتی همچنین بیان داشت:ارتباط خوبی با آقازیارتی فرماندار فراهان دارم و با تعامل و همکاری هم کارها را به پیش میبریم.

سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان: 

۸۰ درصد برق استان گلستان در بخش خانگی مصرف می شود

استاندار لرستان خبرداد؛

اختصاص  7طرح از مصوبات سفر رییس جمهور  به بانک صنعت و معدن

معاون بهره برداری فولاد مبارکه:

 نتایج مطلوب ایمنی در فولاد مباركه نتیجه كار گروهی در رعایت شیوه نامه های ایمنی است

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

خرم آباد- سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-7طرح از مصوبات 
سفر رییس جمهور به بانک صنعت و معدن اختصاص داده شده است 
استاندار لرســتان گفت: ســفر رییس جمهور به این استان در سال 
گذشته، فصل جدیدی از توسعه، تغییر و تحول کاری را ایجاد کرده 
است.  فرهاد زیویار در دیدار با مدیرعامل بانک صنعت و معدن کشور 
در خرم آباد اظهار داشت: این دیدار در راستای مصوبات سفر رییس 
جمهور به استان لرستان صورت گرفته چراکه هفت طرح از مصوبات 

سفر به بانک صنعت و معدن اختصاص داده شده است .
وی عنوان کرد: در سفر رییس جمهور به لرستان حدود هشت هزار 
میلیارد تومان اعتبارات ریالی در نظر گرفته شد و تاکنون هزار میلیارد 

تومان آن به استان اختصاص داده شده است.

استاندار لرستان گفت: توجه به واحدهای تعطیل و نیمه فعال یکی از 
اولویت های سفر رییس جمهور به استان لرستان بوده که تاکنون در این 

زمینه اقدامات خوبی در راستای مصوبات سفر صورت گرفته است.
زیویار از مدیرعامل بانک صنعت و معدن کشــور خواست نسبت 
به تسریع پرداخت تســهیلات به طرح های معرفی شده این بانک، 
اقدامــات لازم را انجام دهد و تصریح کــرد: ماحصل پرداخت این 
تسهیلات به این واحدهای تولیدی استان لرستان اشتغال زایی 7۰۰ 

تا ۸۰۰ نفر خواهد بود.
علی خرسندیان مدیرعامل بانک صنعت و معدن کشور همراه با معاون 
اقتصادی اســتاندار و بهروز دارایی نژاد مدیر شعب بانک صنعت و 

معدن لرستان امروز از ۶ پروژه تولیدی استان بازدید کرد.

اصفهان- سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
معاون بهره برداری فولاد مبارکه در دومین نشست 
کمیته حفاظت فنی و بهداشت کار این شرکت ضمن 
تقدیر از تلاش دسته جمعی کارکنان برای دست یابی 
به نتایج مطلوب ایمنی، خواســتار جدیت و توجه 
ویژه به رعایت نکات و دستورالعمل های ایمنی در 

جهت بهبود شاخص های ایمنی شد.
دومین نشســت کمیته حفاظت فنی و بهداشــت 
کار شــرکت فولاد مبارکــه،  با حضــور معاون 
بهره برداری، مدیر ارشــد خدمات فنی و پشتیبان، 
مدیر ارشــد تولید، جمعی از مدیران بهره برداری، 
مدیر بهداشــت حرفه ای، ایمنی و محیط زیست و 
رئیس ایمنی، بهداشــت حرفه ای و آتش نشانی با 
رویکرد ارتقای سیستم ایمنی فولاد مبارکه در سالن 
جلسات مدیریت این شرکت برگزار شد که با توجه 
پاندمی کووید ۱9 و لزوم رعایت دستورالعمل های 

بهداشتی، سایر مدیران به صورت آنلاین در جلسه 
کمیته حفاظت فنی و بهداشــت کار اردیبهشت ماه 

۱4۰۱ حضور یافتند.
عباس اکبری محمدی معــاون بهره برداری فولاد 

مبارکه در این جلســه ضمــن تقدیــر از تلاش 
دسته جمعی کارکنان شــرکت برای دست یابی به 
نتایج مطلوب ایمنی، خواستار جدیت و توجه ویژه 
به رعایت نکات و دستورالعمل های ایمنی در جهت 

بهبود شاخص های ایمنی شد.
وی حفظ و بهبود نتایج به دست آمده در زمینه ایمنی 
را جزو اولویت های شرکت فولاد مبارکه در سال 
۱4۰۱ برشمرد و افزود: مدت زمان صرف شده در 
برخی از واحدها برای انجــام اقدامات اصلاحی 
تعریف شده در کارت سبزهای گزارش شده توسط 
کارکنان قابل قبول نیست و توجه ویژه در این زمینه 

ضروری است.
معاون بهره برداری شرکت فولاد مبارکه خاطرنشان 
کرد: دست یابی به نتایج مطلوب در زمینه ایمنی در 
صورت رعایت دســتورالعمل های ایمنی و اعتقاد 
قلبی به انجام فعالیت ایمن عملی است؛ همکاری 
دســته جمعی کارکنان برای ایمن سازی شرایط از 
اهمیت زیادی برخوردار اســت و لازم است عدم 
انطباق ها و موارد ناایمن گزارش شده در نظام کارت 

سبز نیز در اسرع وقت برطرف شود.

آغاز برداشت جو در شهرستان جوین

 

مشــهد -فاطمه صبوری،خبرنگاراقتصادســرآمد-معاون فنی مدیریت جهاد 
کشاورزی این شهرستان از آغاز برداشت جو در این شهرستان خبر داد.

عبداله آرین با اشاره به اینکه امسال ۵ هزار هکتار از اراضی کشاورزی این شهرستان 
به کشت جو اختصاص یافته افزود: به لطف خدا امسال وضعیت محصول تولیدی 
با توجه به وضعیت مناسب بارندگی در شهرستان کیفیت بهتری نسبت به سال 

گذشته نیز دارد.
وی با اشاره به اینکه میزان سطح زیر کشت در مقایسه با سال گذشته تغییر نداشته 
خاطر نشان کرد: در سال گذشــته با توجه به خشکسالی ها نیز میزان برداشت به 
شدت کاهش یافته و این در حالی است که امسال با توجه به وضعیت نسبتا خوب 
بارندگی نیز میتوان به طور متوسط از هر هکتار نیز 4 تن محصول جو را برداشت 
کرد. آرین خاطرنشان کرد: شهرستان جوین به عنوان نگین سبز خراسان رضوی 
بدون شک نقش بسزایی در تامین نیاز غذایی داشته و وظیفه ی ما به عنوان متولی 
تامین کننده نیاز غذایی نیز فراهم کردن شرایط برای کاشت و داشت و برداشت و 

ترویج غلات در شهرستان است.
وی یادآور شد با توجه به سطح زیرکشت ۵هزار هکتار پیشبینی میشود از مزراع 

جو شهرستان نیز بالغ بر ۲۰هزار تن محصول جو برداشت شود.

با هدف افزایش تولید صورت پذیرفت؛
 آغاز فرایند جذب نیروی کار جدید 

در ایران خودرو خراسان

 

مشهد -فاطمه صبوری،خبرنگاراقتصادســرآمد-به منظور تحقق اهداف تولید 
شرکت ایران خودرو خراسان در سال ۱4۰۱ فرایند استخدام نیروی انسانی جدید 

آغاز شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت ایران خودرو خراسان؛ در راستای منویات مقام 
معظم رهبری و تحقق شعار سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین و تحقق اهداف 
ســال جاری گروه صنعتی جهت افزایش تیراژ تولیدات، شرکت ایران خودرو 

خراسان اقدام به جذب نیروی جدید کرد.
نیروهای جدید از شهرهای مشهد، نیشــابور و منطقه انتخاب می شوند که افراد 
بومی و کسانی که دارای تجربیات فنی و تحصیلی مرتبط می باشند در اولویت 

استخدام قرار دارند.
شرکت ایران خودرو خراسان به عنوان یک سرمایه اجتماعی توانسته، زمینه های 
توسعه اقتصادی و اجتماعی منطقه را فراهم آورد و با توجه به تحریم های صنعت 

خودرو علی رغم کاهش تولید، نیروهای کار آزموده خود را حفظ کرده است.
کلیه جوانان و متقاضیان به اشتغال می توانند با مراجعه به سایت اینترنتی شرکت 
ایران خودرو خراسان در قسمت »درخواست همکاری« تقاضای خود را ثبت 

نمایید.

  همکاری دانشگاه علوم پزشکی تبریز 
و دانشگاه آتاتورک ترکیه

 

تبریز - امید محمد زاده اصل النجق،خبرنگاراقتصادسرآمد-تفاهم نامه همکاری 
علمی، آموزشی و تحقیقاتی دانشگاه علوم پزشکی تبریز و دانشگاه آتاتورک ترکیه 

به امضا رسید.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز روز دوشنبه دوم خردادماه در نشست مشترک با 
رئیس دانشگاه آتاتورک ترکیه در محل سالن کنفرانس حوزه ریاست این دانشگاه، 
ضمن ابراز خرسندی از ایجاد ارتباطات علمی و تخصصی بین دو دانشگاه گفت: 
دانشــگاه علوم پزشــکی تبریزبا قدمت تاریخی جایگاه ویژه ای در حوزه های 
آموزشی، درمانی و تحقیقات بالینی دارد. دکتربهمن نقی پور ضمن اعلام آمادگی 
به منظور ادامه همکاری های علمی بین دو دانشگاه اظهار کرد: تشکیل کمیته های 
کارشناسی برای هدایت همکاری های بین دانشگاهی ضروری است و به پیشرفت 
در هر دو دانشگاه کمک خواهد کرد. وی با اشار به موقعیت دانشگاه آتاتورک در 
ترکیه و اعتبار اختصاصی آن در شــرق ترکیه گفت: بدون شک همکاری این دو 
دانشگاه به توسعه فعالیت های علمی، پژوهشی و بالینی کمک می کند.  دکتر عمر 
چومکلو - رئیس دانشگاه آتاتورک ترکیه- نیز در این نشست خواستار گسترش 
همکاری های علمی، آموزشی، درمانی، تحقیقاتی و اجرای پروژه های مشترک 

بین دانشگاه علوم پزشکی تبریز و دانشگاه آتاتورک ترکیه شد.

به همت هسته فناور دانشگاه آزاد اسلامی همدان:
نخستین ربات هوشمند شناسایی آلودگی رونمایی شد

همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد- با همت جوانان پرتوان مستقر در مرکز 
رشد دانشگاه آزاد اسلامی همدان، از دستگاه شناسایی آلودگی در بطری صنایع 

غذایی بوسیله هوش مصنوعی رونمایی شد.
 در مراســمی با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان، رئیس 
دانشگاه آزاد اســلامی همدان، رئیس پارک علم و فناوری و جمعی از مسئولان 
صنایع و دانشگاه های همدان از ربات هوشمند شناسایی آلودگی در بطری های 

صنایع غذایی رونمایی شد.
مسئول هسته فناور الکترونیک پردازش سبز مستقر در مرکز رشد واحدهای فناور 
دانشگاه آزاد اسلامی اظهار کرد: این دستگاه با کمک پردازش های هوش مصنوعی 
قادر به شناســایی آلودگی در بطری های صنایع غذایی است که موجب افزایش 

تولید محصولات، کاهش آلودگی و ارتقای سطح کیفی محصولات می شود.
مجتبی اسماعیلی افزود: از این تکنولوژی پیشرفته در خط تولید شرکت های صنایع 
غذایی مورد استفاده قرار می گیرد و نخستین نمونه آن در شرکت صنایع غذایی 

سحر همدان رونمایی شد.
وی تشریح کرد: به صورت سنتی افراد با استفاده از چشم ناخالصی ها را جداسازی 
می کردند که طبیعتا با کاهش دقت همراه بود اما به کمک این دستگاه آلودگی و 
ناخالصی های درون بطری های شیشه ای و ظروف مواد غذایی در بالاترین دقت 

ممکن شناسایی می شود

زیرگذر ماهان-آزادی کرج افتتاح شد

 

کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد- شهردار کرج 
گفت: افتتاح زیرگذر ماهان-آزادی نقش به ســزایی در 

کاهش ترافیک خیابان شهید بهشتی دارد.
 مصطفی سعیدی  در مراسم افتتاح پروژه زیرگذر ماهان - 
آزادی ضمن تبریک سالروز فتح خرمشهر اظهار کرد: اولین 
قرارداد این پروژه در ســال 9۸ منعقد شد ولی به دلایلی 
تغییرات اعمال شده در طرح مصوب، عملیات عمرانی آن 
از اواخر ســال 99 آغاز و پیش از روی کار آمدن مدیریت 
شهری جدید در ســال ۱4۰۰، حدود 4۰ درصد پیشرفت 

فیزیکی داشت.
وی ادامه داد: طی چند ماه گذشــته اهتمام جدی ای برای 
تکمیل این زیرگذر که نقش به سزایی در کاهش ترافیک 
خیابان شهید بهشــتی دارد، صورت گرفت و خوشبختانه 

امروز شاهد بهره برداری از آن هستیم.
وی با بیان اینکه افتتاح زیرگذر ماهان آزادی شــروع بهره 
برداری از پروژه های نیمه تمام شــهری در ســال ۱4۰۱ 
است، تاکید کرد: بعد از این پروژه، ۱.7 کیلومتر از فاز سوم 
کنار گذر مهرشــهر تا پایان خرداد آماده و به بهره برداری 

می رسد.
شهردار کرج اضافه کرد: این هفته  نیز هر یک روز در میان 
بهره برداری از یک پــارک از جمله پارک ترافیک و خلج 

آباد در دستور کار شهرداری قرار دارد.
وی گفت: امیدواریم با حمایت شورای شهر تا پایان سال 
شــاهد اتفاقات خوبی در حوزه های فرهنگی، عمرانی، 
اجتماعی و ... شهر باشیم و از این طریق یک گام به جلب 

رضایت شهروندان نزدیک تر شویم
سعیدی در بخش دیگری از صحبت های خود به آخرین 
وضعیت پروژه بزرگراه شمالی اشاره کرد وگفت: در سفر 
ریاست جمهوری به البرز، سهم دولت در این پروژه از ۳۰ 

درصد به ۵۰ درصد افزایش پیدا کرده است.

معارفه  فرمانده پایگاه بسیج شرکت 
توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان

  کرمان - فرسنگی،خبرنگاراقتصادسرآمد-در آیین معارفه 
و تکریم فرمانده پایگاه بســیج جواد الائمه )ع( شرکت، 
عبدالوحید مهدوی نیا، مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی 
برق جنوب استان کرمان در گزارشــی از اقدامات انجام 
شده توسط این شرکت گفت و افزود: نگاه شرکت، نگاهی 
متوازن اســت و نیروهای آن برای آرامش مشترکین خود 
در دورتریــن و محروم ترین نقاط از هیچ تلاشــی دریغ 
نمی کنند. وی خاطر نشان کرد: شرکت توزیع نیروی برق 
جنوب اســتان کرمان بدلیل توجه ویژه به قشر محروم در 
شهرستان های تحت پوشــش فعالیت های چشمگیری 
انجام داده که نتیجه آن قرار گرفتن شرکت توزیع جنوب 
استان در رتبه نخســت برق رسانی روســتایی به مدت 
هفت سال است. سروان اشــرف گنجویی فرمانده بسیج 
حوزه ادارات شهر کرمان با اشــاره به اهمیت نقش بسیج 
در حمایت از مستضعفین جامعه گفت: بسیج زبان مردم 
در مناطق محروم اســت و باید با نگاه ویژه به این مطلب 

خدمتگزار اقشار محروم و مستضعف جامعه بود.
وی افزود: قسمت های مختلف ادارات می توانند بخشی 
از فعالیت هایی که در حوزه های مربوط به خود انجام می 

دهند را به بسیج اختصاص دهند.
در پایان این جلسه ضمن تقدیر از تلاش های سیدمحمد 
رضوی علوی که به افتخار بازنشســتگی نائل آمده است، 
حســین کرامتی پور بعنوان فرمانده جدید پایگاه بســیج 

شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان معرفی شد.

توزیع بیش از 4 هزار و 600 بسته 
معیشتی بین نیازمندان ماکو

 

ارومیه-خبرنگاراقتصادسرآمد-فرمانده سپاه ماکو گفت: 
بیش از 4۶۰۰ بســته معیشــتی غذایی  در بین نیازمندان 

شهرستان توزیع شد.
سرهنگ پاسدار مهدی غفاری  با اشاره به اینکه در قالب 
رزمایش کمک مومنانه امروز 4 خرداد بیش از 4۶۰۰ بسته 
معیشتی به ارزش هر بسته ۵ میلیون ریال و جمع ۲۳ میلیارد 
ریال در این شهرستان با کمک بسیجیان و اقشار مختلف به 

دست نیازمندان رسید.
وی در ادامه با اشــاره به اینکه این کمک های مومنانه به 
همت قرارگاه حمزه سیدالشــهدا به سپاه پاسداران استان 
آذربایجان غربی تهیه شده است و با هدف کمک به آسیب 

پذیر امروز توزیع شد.
به گفته فرمانده سپاه ماکو از ابتدای سال جاری تاکنون ۵ 
هزار بسته معیشــتی در قالب کمک مومنانه برای ازمایش 
عظیم همدلی با اقشــار آسیب پذیر به دســت نیازمندان 

رسیده است.
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اخبار

فرمانده ارشد نظامی ارتش فارس و کهگیلویه و بویراحمد 
 عامل پیروزی خرمشهر 
وحدت سپاه و ارتش بود

شیراز-قاسم توانایی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-فرمانده ارشــد نظامی ارتش استان های فارس و 
کهگیلویه و بویراحمد گفت: مهم ترین عامل پیروزی خرمشهر وحدت و همدلی نیرو های سلحشور 
سپاه و ارتش بوده است. امیر سرتیپ دوم ابوالقاسم رضایی در گردهم آیی فرماندهان یگان های 
ارتش فارس گفت: نامگذاری روز ارتش امید بسیاری به نیرو های مسلح داد تا همانند گذشته از 
سرزمینمان دفاع کنند. وی با اشاره به اینکه نام گذاری های امام راحل به ویژه روز قدس دنیا را دیوانه 
کرده است، افزود: نام گذاری روز ارتش روحیه امید را در میان نیرو های مسلح افزایش داده است.

فرمانده ارشد نظامی فارس بیان داشت: سوم خرداد تنها روز جشن گرفتن نیست بلکه روز تاریخی 
که بفرموده امام راحل از ۲۵۰۰ سال تا کنون استنثایی ترین دفاع از کشور واسلام است

امیر رضایی در مورد جهاد تبیین گفت: هنگام بیان جهاد تبیین از سوی مقم معظم رهبری ارتش، 
سازمان عقیدتی سیساسی و حفاظت و اطلاعات ارتس اقدام به بر پایی دوره های هفتگی و ماهانه 
جهاد تبیین نموده است. تولیت آستان مقدس احمدی و محمدی )ص( در ادامه گردهم آیی در 
مورد جهاد تبیین افزود: ماموریت پیامبر )ص( در مورد نور وحی درریافت، تبیین، اجرای معصومانه 
است و در این راستا عده ای انقلاب اسلامی، و دفاع مقدس را نشناخته می خواهند برای دیگران 
تبیین کنند. حجت الاسلام ابراهیم کلانتری گفت: در شرایطی که میلیون ها رسانه و اینترنت معاند 
علیه جمهوری اسلامی اقدام می کند ورود به جهاد تبیین، انقلاب اسلامی، خون شهدا و مقام معظم 

رهبری پیش روی ما گذاشته و باید به طور کامل در جامعه اجرا یی و عملیاتی شود.
معاون هماهنگ کننده سپاه فجر در ادامه گردهم آیی در مورد آزاد سازی خرمشهر گفت: بعد از آزاد 

سازی خرمشهر عملیات آفندی و پدافندی خارج شده و به پیروزی پیاپی دست یافتیم.

معاون برنامه ریزی آبفای استان :
تکمیل 22طرح آب و فاضلاب اصفهان 2 هزار و 750میلیارد تومان 

اعتبار نیاز دارد

اصفهان- سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون برنامه ریزی آبفای استان اصفهان از پیشنهاد 
۲۲ طرح آب و فاضلاب با نیاز اعتباری ۲هزار و 7۵۰ میلیارد تومانی برای تصویب در سفر آینده 

رئیس جمهور به این استان خبر داد.
کاظم جعفری در خصوص طرح دهای نیازمند اعتبار آبفای استان اصفهان اظهار داشت: این طرح ها 
شامل ۶ پروژه در بخش آب و ۱۶ پروژه در بخش فاضلاب است که برخی از آن ها بیش از 7۰ درصد 

پیشرفت فیزیکی دارند.
وی با بیان اینکه اولویت آبفای استان اصفهان ارائه طرح های نیمه تمام جهت تصویب اعتبار مورد 
نیاز در سفر آتی رئیس جمهور است، ابراز داشت: طرح های یاد شده برای تکمیل و بهره برداری به 

اعتباری معادل ۲ هزار و 7۵۰ میلیارد تومان نیاز دارد.
معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه گذاری آبفای استان اصفهان از ارائه سه پیشنهاد برای اخذ مجوز 
ماده ۲۳ قانون الحاق از طرف سازمان برنامه ریزی و مدیریت کشور خبر داد و گفت: این پیشنهادها 
برای اجرا و توسعه تأسیسات فاضلاب در شهرهای فلاورجان، دهاقان و فریدونشهر ارائه می شود.
به گفته این مقام مسئول در آبفای استان اصفهان، آبرسانی به شهرهای گلپایگان، خوانسار، گز، خور 
و باغبهادران، ایجاد و توسعه تأسیسات فاضلاب شهرهای بویین میاندشت، افوس، چادگان، رُزوه، 
تیران، خوانسار، گلپایگان، اژیه، هرند، اردســتان، شهرضا، نجف آباد، داران، دامنه، نائین، بافران، 
انارک، قهدریجان، کلیشاد، سودرجان، ابریشم، ایمانشهر، بهاران، پیربکران، مسکن مهر تودشک 
و بازسازی تأسیسات و شبکه فاضلاب شــهرهای اصفهان، شاهین شهر و خمینی شهر از جمله 

طرح های پیشنهادی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در سفر رئیس جمهور است.
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